ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Лев-Толстовского  муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой

29.12.2020г.

№544
Об утверждении Реестра
муниципальных маршрутов
внутримуниципального сообщения
на 2021 год
В соответствии с Законом Липецкой области от 19 июня 2017 года №76-ОЗ "О  некоторых вопросах организации транспортного обслуживания населения в Липецкой области» администрация Лев-Толстовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Лев-Толстовского  муниципального района от 28.12.2018 № 591 «Об утверждении Реестра социально-значимых маршрутов  внутримуниципального сообщения и Реестра  перевозчиков, осуществляющих социально-значимые перевозки пассажиров и багажа, на 2019 год».

3. Начальнику отдела экономики, прогнозирования и инвестиционной политики Лев-Толствоского муниципального района (Аболонышевой А.П.) опубликовать данное постановление в районной газете «Народное слово» и разместить на официальном сайте администрации Лев-Толствоского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лев-Толствоского муниципального района С.А. Алексеева.
Глава Лев – Толстовского

муниципального района                                                                Э.А. Брагин